Kính gửi:  Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật ban hành văn bản quy

phạm pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 về việc

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành của Luật Ban hành Văn bản

Quy phạm pháp luật;

Căn cứ Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày

14 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp

thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

Căn cứ Nghị định số 59/2024/NĐ-CP ngày 25 tháng 5 năm 2024 của Chính

phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14

tháng 5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi

hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật đã được sửa đổi, bổ sung một

số điều theo Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của

Chính phủ.

Thực hiện Công văn số 4248/UBND-KGVX ngày 25 tháng 11 năm 2024

của Ủy ban nhân dân tỉnh về chủ trương xây dựng Quyết định Quy phạm pháp

luật của Ủy ban nhân dân tỉnh. Trong đó: Thống nhất chủ trương xây dựng

Quyết định “Bãi bỏ Quyết định số 10/2023/QĐ-UBND ngày 24 tháng 3 năm

2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quy định giá sản phẩm, dịch vụ công sử dụng

ngân sách nhà nước trong lĩnh vực trợ giúp xã hội trên địa bàn tỉnh Kon Tum”

như đề nghị của Sở Lao động- Thương binh và Xã hội và ý kiến của Sở Tư pháp

tại các Văn bản nêu trên. Hoàn thành trong tháng 12 năm 2024.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội kính đề nghị Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh phối hợp đăng tải dự thảo Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh

bãi bỏ toàn bộ Quyết định số 10/2023/QĐ-UBND ngày 24 tháng 3 năm 2023

trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh để lấy ý kiến theo quy định (Địa chỉ tiếp

nhận góp ý: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Kon Tum, Tầng 5 - Tòa

UBND TỈNH KON TUM

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:           /SLĐTBXH-TGXHGN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Kon Tum, ngày      tháng  11  năm 2024
V/v đăng tải dự thảo Quyết định của

Ủy ban nhân dân tỉnh bãi bỏ toàn bộ

Quyết định số 10/2023/QĐ-UBND

ngày 24 tháng 3 năm 2023 trên Cổng

thông tin điện tử của tỉnh.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Nghi-dinh-34-2016-ND-CP-quy-dinh-chi-tiet-bien-phap-thi-hanh-luat-ban-hanh-van-ban-quy-pham-phap-luat-312070.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-ban-hanh-van-ban-quy-pham-phap-luat-2015-282382.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Nghi-dinh-154-2020-ND-CP-sua-doi-34-2016-ND-CP-huong-dan-Luat-Ban-hanh-van-ban-quy-pham-phap-luat-461727.aspx

2

nhà A, Trung tâm Hành chính tỉnh Kon Tum, Trụ sở làm việc của các Sở, ban,

ngành thuộc Khối Văn hoá xã hội, Tổ 8, Phường Thống Nhất, thành phố Kon

Tum, tỉnh Kon Tum. Điện thoại: 0260.3862.524).

(Có dự thảo Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh kèm theo).

Kính đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh quan tâm, phối hợp thực

hiện./.

Nơi nhận:
-Như trên;

-Giám đốc Sở;

-PGĐ Sở phụ trách;

-Phòng HC-TH thuộc Sở;

- Trung tâm BT&CTXH;

-Trang TTĐTSLĐTBXH (Đ/c Thời

,đăng tải);

-Lưu: VT; TGXHGN.B.07b.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trung Thuận

		2024-11-26T17:47:16+0700
	Nguyễn Trung Thuận

		2024-11-27T08:37:00+0700

		2024-11-27T08:37:00+0700

		2024-11-27T08:37:00+0700